
Aanwijzingsbesluit d.d. 11 mei 2020 van de voorzitter van Veiligheidsregio

Zaanstreek-Waterland inhoudende voorschriften ter aanwijzing van gebieden

of locaties zoals bedoeld in artikel 2.5 Noodverordening COVID-19

Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland van 11 mei 2020

 

De voorzitter van Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland,

 

gelet op artikel 39, eerste lid van de Wet veiligheidsregio's, artikel 2.5 van de Noodverordening COVID-

19 Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland d.d. 11 mei 2020,

 

Overwegende dat:

- de voorzitter van Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland ingevolge artikel 2.5 van de noodveror-

dening COVID-19 gebieden of locaties kan aanwijzen waarvoor een verbod of een beperking van

het gebruik geldt;

- op de in de bijlage aangewezen locaties het 1,5 meter afstandscriterium niet wordt c.q. redelijkerwijs

niet kan worden nageleefd;

 

Besluit:

 

Vast te stellen het ‘’Besluit aanwijzing gebieden en locatie Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio

Zaanstreek-Waterland, d.d. 11 mei 2020’’

 

Artikel 1. Verboden gebied en locaties
1. Als verboden gebieden en locaties worden aangewezen de gebieden en locaties genoemd in de

bijlage bij dit aanwijzingsbesluit.

2. Dit verbod of beperking geldt niet voor:

a. bewoners van woningen die zijn gelegen in het gebied of de locatie;

b. personen die in het gebied of de locatie noodzakelijke werkzaamheden verrichten;

c. de algemene uitzonderingen genoemd in artikel 3.1 van de noodverordening COVID-19

Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland 11 mei 2020.

 

Artikel  2.  Werkingssfeer
Deze aanwijzing is van toepassing op het grondgebied van de gemeenten die behoren tot de Veilig-

heidsregio Zaanstreek-Waterland te weten Zaanstad, Wormerland, Oostzaan, Purmerend, Landsmeer,

Beemster, Edam-Volendam en Waterland.

 

Artikel  4.  Citeertitel
Dit aanwijzingsbesluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit gebieden en locaties Noodver-

ordening COVID-19 Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland 11 mei 2020.

 

Artikel  5.  lnwerkingtreding
Dit aanwijzingsbesluit wordt bekendgemaakt op de website van Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland

en treedt onmiddellijk na de bekendmaking in werking.

 

Artikel  6.  Intrekking vorig aanwijzingsbesluit
Het aanwijzingsbesluit, d.d. 7 mei 2020, wordt ingetrokken.

 

Vastgesteld op 11 mei 2020

De voorzitter van Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland

J.  Hamming

Nr. 129914

GEMEENTEBLAD 22 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20201



 
Bent u het niet eens met dit besluit?

Indien u belanghebbende bent, dan kunt u bezwaar maken. U kunt binnen zes weken een bezwaarschrift

indienen.

U kunt dat digitaal doen, dan heeft u een DigiD nodig. Of u schrijft een brief naar het team Juridische

en Veiligheidszaken, Postbus 15, 1440 AA te Purmerend. Voor meer informatie zie: www.purmerend.nl/be-

zwaar.

 

In uw bezwaarschrift moet het volgende staan:

• uw naam, adres, telefoonnummer en/of e-mailadres;

• een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt;

• de reden waarom u bezwaar maakt;

• de datum en uw handtekening.

 

Dient iemand anders namens u een bezwaarschrift in? Stuurt u dan een volmacht mee. Op www.pur-

merend.nl/bezwaar vindt u een voorbeeld.

 

 

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20202



 
In de bijlage worden de gebieden en locaties genoemd waarvoor een verbod dan wel beperking van

het gebruik geldt.

 

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20203



Bijlage bij ''Aanwijzingsbesluit gebieden en locaties Noodverordening COVID-19 Veiligheids-

regio Zaanstreek-Waterland 11 mei 2020''
OVERZICHT GEBIEDEN EN LOCATIES

 

Purmerend:

De verboden dan wel beperking van het gebruik gelden met ingang van 11 mei 2020. De gebieden zijn

van 8.30-14.00 uur geopend voor het sporten en bewegen van personen tot en met 18 jaar onder bege-

leiding van een sportvereniging of een professional. Buiten dit tijdvak is het verboden zich hier te be-

geven.

 

• Calisthenics park speelplaats achter Houtbaai

 

• Park de Uitvlugt ter hoogte van de trainingstoestellen

 

• Skatebaan Leeghwaterpark

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20204



 

• Voetbalkooi de Kraal

 

• Voetbalkooi Gorsebos

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20205



 

• Voetbalkooi Kompoelaan

 

• Voetbalkooi Loirestraat

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20206



 

• Voetbalkooi Rivierenlaan

 

• Voetbalkooi Zeisstraat

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20207



 

• Skatebaan Gorsebos

 

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20208



 

Gemeenteblad 2020 nr. 129914 22 mei 20209


